



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

CTVP Media ApS
Amager Strandvej 24, 2300 København S

CVR-nr. 10 14 16 21

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Peter Thorsøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CTVP Media ApS Amager Strandvej 24 2300 København S
	Telefon: 32951224 Hjemmeside: www.ctvp.com
	CVR-nr.: 10 14 16 21 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Thorsøe
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Thorsøe Production ApS, Dragør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter tilrettelæggelse og produktion af alle former for tv- og video-produktion mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover covid-19 er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.132.933	3.694
1 Personaleomkostninger	-1.669.342	-2.607
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-227.154	-290
Driftsresultat	236.437	797
Andre finansielle indtægter	3.770	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.519	-13
Resultat før skat	226.688	788
3 Skat af årets resultat	-49.721	-175
Årets resultat	176.967	613
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	508
Overføres til overført resultat	176.967	105
Disponeret i alt	176.967	613



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	489.621	739
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>489.621</u>	<u>739</u>
5	Andre tilgodehavender	171.444	171
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>171.444</u>	<u>171</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>661.065</u>	<u>910</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.042	681
	Andre tilgodehavender	2.794	2
	Periodeafgrænsningsposter	<u>40.910</u>	<u>42</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>427.746</u>	<u>725</u>
	Likvide beholdninger	<u>805.088</u>	<u>889</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.232.834</u>	<u>1.614</u>
	Aktiver i alt	<u>1.893.899</u>	<u>2.524</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.	
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	1.070.612	894
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	508
	Egenkapital i alt	1.195.612	1.527
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.000	12
	Hensatte forpligtelser i alt	14.000	12
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.449	34
	Gæld til tilknyttede virksomheder	213.835	157
	Selskabsskat	47.721	181
	Anden gæld	363.282	613
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	684.287	985
	Gældsforpligtelser i alt	684.287	985
	Passiver i alt	1.893.899	2.524
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.631.872	2.565
Andre omkostninger til social sikring	37.470	42
	1.669.342	2.607
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.885	9
Andre finansielle omkostninger	7.634	4
	13.519	13
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	47.721	181
Årets regulering af udskudt skat	2.000	-6
	49.721	175



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019	3.209.152
Tilgang	176.859
Afgang	<u>-1.208.505</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.177.506</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	2.470.297
Årets afskrivninger	227.154
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.009.566</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.687.885</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>489.621</u>

5. Andre tilgodehavender

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
Kostpris 1. januar 2019	170.990	166
Tilgang i årets løb	<u>454</u>	<u>5</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>171.444</u>	<u>171</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>171.444</u>	<u>171</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	893.645	789
Årets overførte overskud eller underskud	<u>176.967</u>	<u>105</u>
	<u>1.070.612</u>	<u>894</u>



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	508.000	400
Udloddet udbytte	-508.000	-400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>508</u>
	<u>0</u>	<u>508</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>199</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorsøe Productions ApS, CVR-nr. 37 86 29 32, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Thorsøe (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-183846207324

IP: 37.205.xxx.xxx

2020-05-06 09:13:24Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-05-06 10:06:41Z

NEM ID 

Peter Thorsøe (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-183846207324

IP: 37.205.xxx.xxx

2020-05-06 10:25:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SIGF0-0LJ28-7M6BQ-1DGVB-MSEZK-NG6HN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>